
 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                            20.  ledna  2007 
 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      

       Ještě jsme se nestačili vzpamatovat z vánoční pohody a už je tady zase pokračování soutěží, s tím 
nové napětí a boje o body. První jarní kolo skončilo nerozhodně – 2 : 2  „pro hosty“. Píšu schválně 
„pro hosty“, protože jejich výkon byl lepší. Mnoho nescházelo a „E“ SKK mohlo bodovat 
v Jáchymově. V závěru zpravodaje je přehled hráčů na soupiskách a drobná oprava v rozlosování.  
 

Výsledky   10 . kola: 

 
TJ Jáchymov D -  SKK KV E r.Bachůrek 6:4 1545-1521   20.01. 

TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Sok. Útvina B ved.druž. 0:10 1526-1653   20.01. 

SKK KV  D  -  TJ Sok. Teplá C ved.druž. 8:2 1598-1483   20.01. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov C r.Patkaň 1:9 1416-1481   20.01. 

 
 
TJ Jáchymov D -  SKK Karlovy Vary E 6:4  1545-1521 
KOLACIOVÁ Jaromíra -  MARTÍNEK  Lubomír 0:2  389-406 
BESEDA Jan -  ŠNAJDROVÁ Jaroslava 2:0  413-361 
BESEDA Petr -  PEŠKOVÁ Blanka 0:2  361-378 
PELC Stanislav -  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 2:0  382-376 
 
     Jako na houpačce se měnilo vedení družstev po jednotlivých dvojicích. První body získali hosté zásluhou 
nejlepšího výkonu L. Martínka. Jenže pak už se z hostů nikdo přes 400 nedostal a body pro domácí uhájil 
náhradník Pelc výhrou o 6 kuželek. SKK-áčko mělo lepší dorážku i chyby (441 : 455 a 36 : 26). Domácím však 
stačilo zahrát do plných. 
 
TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Sokol Útvina B 0:10  1526-1653 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka -  CULEK Oto 0:2  377-413 
VÁVROVÁ Mercedes -  KŘÍŽ Jan 0:2  379-434 
ŠAFR Jiří -  PEJŠEK Karel 0:2  381-390 
TAKÁCS  Petr -  PÁNEK František 0:2  389-416 
 
     Vedoucí celek tabulky od počátku nedal šanci domácím. Jako „myš s kočkou“ si pohráli a odjeli domů. 
Ani posila družstva J. Šafr nezískal body, i když měl k výhře blízko. Nedařilo se Karlovi, ale Jirka toho 
nevyužil -  „naplácal“ 13 újezdů a to rozhodlo.  
Útvina Slovan převálcovala – byla poznámka odesilatele zápisu. 
 



 2

SKK Karlovy Vary D -  TJ Sokol Teplá C 8:2  1598-1483 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  OBRUČOVÁ  Růžena 2:0  407-401 
KUČERA Antonín -  VRBSKÁ Martina 2:0  380-346 
BALCAR  Luděk -  SYSALA Jiří 2:0  422-345 
VANČO Josef -  ŽIŽKA Michal 0:2  389-391 
 
    „Zdeněk hraje svoji hru a připravuje základ pro družstvo. Náš neúnavný Tonda dělá pěkných 380 a zvyšuje 
náskok družstva. Nejlepší pan Balcar i když říká, že špatně vidí, dokazuje že hraje naslepo a padá to. Pepa 
nastupuje suverénní, ale to co chtěl zahrát mu nejde.“ – odesilatel. 
Zdeněk hraje svoji hru – to je pravda – jako poměrně často má krásné plné, ale nedaří se dorážka. Na 10 újezdů 
je to pouhých 116. Měl kliku, že ho soupeřka „nezmlátila“ – té se povedlo něco podobného na 12 chyb – 114 
dorážky. 
 
TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov C 1:9  1416-1481 
DROZD Karol -  BEZOUŠKA Martin 0:2  326-338 
STARÁ Růžena -  MAKAROVÁ Hana 1:1  363-363 
TRNKA Jaroslav -  TÓTH Antonín  st. 0:2  373-392 
PÁNEK Luděk -  ŠTÁC Luděk 0:2  354-388 
 
     Hostujícímu kapitánovi se perfektně podařilo nasazení hráčů na soupeře. Ženské se podělili a dva bodíky. 
Jáchymovští kluci, ale nedali bodík žádný. Pak to nemohlo dopadnout jinak, než jasnou výhrou hostů. 
 

Nejlepší  šestka 10. kola: 

 5x J.Kříž  Útvina B     434             1x O.Culek             Útvina B  413 

    2x L.Balcar                 SKK  D     422               1x J.Beseda Jáchym  D 413 

 4x   F.Pánek      Útvina B 416 3x Z.Dřevěný     SKK  D      407 

 
    1.          5. kolo  2546 ( 424,33 ) 6. 7. kolo 2503 ( 417,17 )  
 2. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 7. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 
 3. 8. kolo 2531 ( 421,83 ) 8.  4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 4. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 9.  6. kolo 2482 ( 413,67 ) 
 5. 10. kolo 2505 ( 417,50 ) 10. 3. kolo 2477 ( 412,83 ) 

Starty náhradníků: 

3. start: PELC Stanislav (Jáchymov D 19609) 

2. start: CULEK Oto (Útvina, 05097) 

1. start: BZOUŠKA Martin (Jáchymov C 09915) 
.  

Tabulka  družstev  po  10. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 9 8 0 1 62:28 1553 16 
 2. SKK Karlovy Vary F 8 7 0 1 68:12 1586 14 
 3. TJ Jáchymov C 9 6 0 3 59:31 1528 12 
 4. SKK Karlovy Vary E 9 5 0 4 48:42 1520 10 
 5. SKK Karlovy Vary D 9 4 0 5 42:48 1546 8 
 6. TJ Jáchymov D 9 4 0 5 36:54 1487 8 
 7. TJ Sokol Útvina C 9 2 0 7 33:57 1485 4 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary C 9 2 0 7 26:64 1445 4 
 9. TJ Sokol Teplá C 9 2 0 7 26:64 1425 4 
 



 3

  Tabulka  jednotlivců  po  10.  kole :  
  
 1. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 411,5 4 / 4 
 2. PTÁČEK Jiří SKK K.Vary 408,6 5 / 5 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 408,1 4 / 4 
 4. VANČO Josef SKK K.Vary 403,2 3 / 3 
 5. ŠTÁC Luděk Jáchymov 402,3 4 / 4 
 6. PÁNEK František Útvina 399,9 4 / 4 
 7. ARNOLT Pavel SKK K.Vary 396,7 5 / 5 
 8. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary 393,8 3 / 4 
 9. VANK Jan  ml. SKK K.Vary 392,8 4 / 5 
 10. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 388,3 3 / 3 
11. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary 388,3 3 / 3 
 12. PEJŠEK Karel Útvina 386,8 4 / 4 
 13. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary 385,9 4 / 4 
 14. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 385,1 3 / 3 
 15. ŽIŽKA Michal Teplá 384,8 4 / 5 
 16. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 381,9 4 / 4 
 17. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary 381,5 5 / 5 
 18. BALCAR Luděk SKK K.Vary 380,9 3 / 3 
 19. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary 377,3 3 / 3 
 20. BESEDA Jan Jáchymov 376,9 2 / 3 
 21. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 376,9 5 / 5 
 22. PELC Stanislav Jáchymov 376,5 2 / 3 
 23. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary 376,2 3 / 4 
 24. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary 375,7 3 / 4 
 25. KUČERA Antonín SKK K.Vary 374,8 3 / 3 
 26. TÓTH Antonín  st. Jáchymov 374,4 4 / 4 
 27. TRNKA Jaroslav Útvina 373,0 4 / 4 
 28. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary 368,6 3 / 4 
 29. VÁŇA Vojtěch Jáchymov 366,3 3 / 3 
 30. KŘÍŽ Tomáš Útvina 362,9 4 / 4 
 31. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 362,3 3 / 3 
 32. BESEDA Petr Jáchymov 362,3 3 / 3 
 33. VRBSKÁ Martina Teplá 361,6 4 / 5 
 34. BACHŮREK Stanislav Jáchymov 356,8 2 / 3 
 35. KAŠPAR Dušan Jáchymov 354,2 3 / 4 
 36. TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 3 / 3 
 37. PÁNEK Luděk Útvina 353,3 4 / 4 
 38. STARÁ Růžena Útvina 349,9 4 / 4 
 39. SYSALA Jiří Teplá 341,2 4 / 5 
 40. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 339,2 3 / 3 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 419,3 2 / 5 
  CULEK Oto Útvina 405,5 2 / 4 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 399,0 2 / 4 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov 394,8 2 / 4 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 384,0 1 / 4 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov 382,0 1 / 3 
  HROBAŘ Jan Útvina 367,0 1 / 4 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary 367,0 1 / 3 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá 366,0 2 / 5 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka Sn. K.Vary 355,0 1 / 3 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 1 / 3 
  MATOUŠEK Jan Útvina 339,0 1 / 4 
  POLIDAR Jan Teplá 337,7 3 / 5 
  KRŐGEROVÁ Marie Teplá 335,0 3 / 5 
  DROZD Karol Útvina 326,0 1 / 4 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina 268,0 1 / 4 



 4

 
 
NEJ . .    10.   KOLA : 
   
Plné                   291  Z. Dřevěný     na  SKK  1-2 
    
Dorážka   158 J. Kříž         na  SKK  3-4 
 
Chyby 3 F. Pánek      na   SKK  3-4 
 
 
CELKEM             J.  KŘÍŽ        434 na  SKK  3-4     
 
 
 
 
 

 Oprava chybi čky v rozlosování  15. k o l o  
 17    SKK K.VARY E -JÁCHYMOV C 

14    SKK K.VARY F -SOK.ÚTVINA C    ! !   CHYBNĚ JE UVEDENO OD 14.00 HOD.  
        SOK.TEPLÁ C -V O L N O 

 09    SOK.ÚTVINA B -SKK K.VARY D 
 14    JÁCHYMOV  D -SLOVAN  KV  C 

 
 
Bude se hrát pochopitelně od 17.00 hod jako SKK  E,  pokud se družstva nedomluví na předehrávce.   
Od 14.00 hod hraje Slovan  B – Hazlov  D 
 
 
 
 
Příští  zápasy – jinak  11. kolo  –  27. ledna  2007 
 
    17  SKK K.VARY E -SOK.ÚTVINA C 

         JÁCHYMOV C -V O L N O 
   17  SKK K.VARY F -SKK K.VARY D 
   14  SOK.TEPLÁ C -SLOVAN KV C 
  09  SOK.ÚTVINA B -JÁCHYMOV D  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Soupisky  Okresního p řeboru K.Vary – jaro 2007 
 

 

TJ Jáchymov "C"  42 

KAŠPAR Dušan 03729 65 
TÓTH Antonín st. 11631 42 
TÓTH Antonín ml. 14566 20 
ŠTÁC Luděk 17151 38 
MAKAROVÁ Hana 15341 43 
 

TJ Sokol Útvina "C"  47 

STARÁ Růžena 17691 45 
DROZD Karol 05549 54 
PÁNEK Luděk 12543 41 
TRNKA Jaroslav 16913 39 
PAVLÍČEK Jaroslav 03624 58 
 

SKK Karlovy Vary "D"  70 

DŘEVĚNÝ Zdeněk 11730 70 
KUČERA Antonín 03699 81 
VANČO Josef 14841 55 
BALCAR Luděk 04180 75 
 

Slovan Karl.Vary "C"  39 

BECK Josef 03685 66 
KREJNÍK Josef 16450 70 
OŠKERA František 19463 37 
SMUTNÝ Lukáš 17498 22 
ŠAFR Jiří 18182 48 
TAKÁCS Petr 17944 36 
TÓTHOVÁ Lucie 16446 25 
VÁVROVÁ Mercedes 19462 20 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 13823 23 
 

TJ Jáchymov "D"  46 

BACHŮREK Stanislav 11403 45 
BESEDA Petr 18920 15 
KOLACIOVÁ Jaromíra 18774 58 
VÁŇA Vojtěch 18775 61 
BESEDA Jan 18185 49 

 

TJ Sokol Útvina "B"  42 

CULEK Oto 05097 40 
PÁNEK František 15514 54 
KŘÍŽ Jan 17690 15 
PEJŠEK Karel 03609 56 
KŘÍŽ Tomáš 16933 35 
HLAVATÝ Vlastimil 03623 51 
 

 

TJ Sokol Teplá "C"  43 

VESELÝ Jiří 15856 47 
SYSALA Jiří 15655 48 
POLIDAR Jan 19239 62 
KRÜGEROVÁ Marie 19417 37 
VRBSKÁ Martina 15359 29 
BOŠKOVÁ Marcela 09431 38 
ŽIŽKA Michal 15656 29 
OBRUČOVÁ Růžena 03638 55 
 

 

SKK Karlovy Vary "F"  26 

PTÁČEK Jiří 13738 20 
VANK Jan ml. 13579 20 
ARNOLT Pavel 13739 19 
GABRIŠKOVÁ Romana 15429 19 
VODEHNAL Vítězslav 03715 50 
 

 

SKK Karlovy Vary "E"  51 

MARTÍNEK Lubomír 03702 55 
PEŠKOVÁ Blanka 15199 55 
ŠNAJDROVÁ Jaroslava 17440 46 
KUBOVÁ Jaroslava 03698 60 
MARTÍNKOVÁ Blanka 13737 54 
ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 17438 38 

 
 
 
 
 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 


